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WOJEWODA MAZOWIECKI 

Warszawa, 17 maja 2023 r. 

WBZK-III.431.5.2023 

                                                                                                Pan 
 Xxxxx Xxxxxxxxxx 
 Prezes  Zarządu  

 Ptak Warsaw EXPO Sp. z o.o. 

 ul. Katowicka 62  
 05-830 Nadarzyn  
  

 
SPRAWOZDANIE Z KONTROLI 

 

przeprowadzonej w trybie uproszczonym w Ptak Warsaw EXPO Sp. z o.o., ul. Katowicka 62, 

05-830 Nadarzyn, której Prezesem Zarządu jest Pan Xxxxx Xxxxxxxx, a w trakcie kontroli obecni 

byli pełnomocnicy Zarządu Ptak Warsaw EXPO Sp. z o.o. Pan Xxxxxxx Xxxxxxxxx i Pani Xxxxxxx 

Xxxxxxxxxxx. 

Kontrolę przeprowadzili w dniu 12 maja 2023 r. w godzinach od 4.30 do 6.00 następujący 

pracownicy Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego (dalej MUW): 

1. Michał Toporkiewicz – Inspektor Wojewódzki Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego - przewodniczący zespołu kontrolnego, 

2. Justyna Kaim – Ekspert Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 

3. Ewa Sztajerwald – Starszy Specjalista Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego, 

4. Aleksandra Głodek – Starszy Administrator Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego, 

5. Katarzyna Michalska - Starszy Administrator Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego, 

6. Sławomir Bartosiewicz – Główny Specjalista Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego, 

7. Mateusz Szymaniak - Główny Specjalista Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego, 

na podstawie upoważnień do kontroli Nr: 78/WBZK/2023, 79/WBZK/2023, 80/WBZK/2023, 

81/WBZK/2023, 82/WBZK/2023, 83/WBZK/2023, 84/WBZK/2023 z dnia 10 maja 2023 r. 

 Zakres kontroli obejmował prawidłowość realizacji zapisów zawartych w umowie 

31/2023/WBZK z dnia 1 marca 2023 r. w szczególności w zakresie prawidłowości wykazywanej 

przez Ptak Warsaw EXPO Sp. z o.o. liczby osób zakwaterowanych przy ul. Katowickiej 62  
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w Nadarzynie. W dniu 11 maja 2023 r. kontrolowany został powiadomiony mailem  

o zamiarze przeprowadzenia kontroli w dniu 12 maja  2023 r. od godz. 4.30. 

 

Przebieg i ustalenia kontroli.  

Zespół kontrolujący MUW (dalej zespół) o godz. 4.30 przybył do hali A należącej do 

Ptak Warsaw EXPO w Nadarzynie ul. Katowicka 62, gdzie spotkał się z przedstawicielami spółki 

– pełnomocnikami Zarządu Ptak Warsaw EXPO  Sp. z o.o. Panią Xxxxx Xxxxxxx i Panem Xxxxx 

Xxxxxxx. Wymienionym okazano upoważnienia do przeprowadzenia kontroli, które zostały 

skserowane dla przedstawicieli spółki.  

 Zespół kontrolny przyjął następującą systematykę działania: zespół dysponował 

opaskami na rękę barwy czerwonej w ilości 600 sztuk. Zespół udał się do hali A gdzie rozpoczął 

liczenie zamieszkujących tam osób w ten sposób, że osobom przemieszczającym się na terenie 

hali wręczano opaski, a osobom śpiącym kładziono opaski na łóżkach. Działania zespołu 

kontrolnego prowadzone były z poszanowaniem godności przebywających na halach osób 

oraz zachowaniem ciszy nocnej. Ponadto w hali A z uwagi na to, że znajdują się tam 

indywidualne kwatery służące jako zaimprowizowane mieszkania tzw. lofty zespół dokonał 

zliczenia osób na podstawie wizytówek na drzwiach „mieszkań”. Wszystkie drzwi posiadały 

numery i wizytówki. Na podstawie liczenia wizytówek ustalono, że w tej części hali zamieszkują 

193 osoby. Po zakończeniu tych czynności pozostałe opaski zostały zdane przewodniczącemu 

komisji. 

 Na tym działania zespołu kontrolnego dotyczące liczenia osób zamieszkałych na 

halach Ptak Warsaw EXPO zakończono o godzinie 5.30. Zespół kontrolny udał się do 

pomieszczenia zajmowanego przez koordynatorów, gdzie dokonano komisyjnego liczenia 

pozostałych opasek. 

Na podstawie opisanych powyżej czynności ustalono : 

1. Osoby przebywające w na terenie obiektów przy ul. Katowickiej 62 w Nadarzynie 

otrzymały opaski. Opaski wydano tylko osobom obecnym na terenie obiektów.  

2. W wyniku powyższych działań wydano 376 opasek z puli 600 posiadanych opasek. 

3. W wyniku komisyjnego liczenia ustalono, że pozostało 224 opaski. 

4. W pomieszczeniach hali A zaimprowizowanych na mieszkania na podstawie liczenia 

wizytówek na drzwiach oraz oświadczenia przedstawiciela spółki Ptak Warsaw Expo 

ustalono liczbę osób tam przebywających na 193. 
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5. W dniu kontroli tj. 12 maja 2023 r. sporządzono protokół z oględzin, który stanowi 

załącznik do niniejszego sprawozdania. Protokół sporządzono w dwóch jednakowo 

brzmiących egzemplarzach, które zostały podpisane przez zespół kontrolny oraz 

przedstawicieli Ptak Warsaw EXPO obecnych w czasie kontroli. Wyniki kontroli 

omówiono z Panem Xxxxxxx Xxxxxxxx i Xxxxxxx Xxxxxxxxx – pełnomocnikami spółki. 

Każda ze stron otrzymała po jednym egzemplarzu. 

W wyniku przeprowadzonej kontroli ustalono, że w dniu 12 maja 2023 r. na godzinę 

6.00 o której zakończono czynności kontrolne, w halach  przy ul. Katowickiej 62 w Nadarzynie 

należącej do Ptak Warsaw EXPO Sp. z o.o.  przebywało łącznie 569 osób. Ponadto pracownik 

ochrony oświadczył, że w trakcie kontroli z hali wyszło do pracy 5 osób. Ponadto pełnomocnicy 

spółki poinformowali zespół kontrolny, że zgodnie z wprowadzonym w ośrodku regulaminem 

każda osoba wychodząca do pracy na nocną zmianę lub nie wracająca na noc pozostawia na 

łóżku kartkę formatu A4 z informacją o tym fakcie. Takich kartek zespół kontrolny zliczył 6 

sztuk.  

Ustalona podczas kontroli liczba uchodźców jest różna od liczby wykazanej przez 

Kontrolowanego w „Tabeli raportowania codziennego dot. przyjmowania obywateli Ukrainy 

w miejscu zakwaterowania –  stan na 12 maja 2023 r.” przekazanym do MUW z adresu e-mail 

xxxxxxxxxxxx@warsawexpo.eu w dniu 12 maja 2023 r.  Liczba wskazana w raporcie wynosi 

584.  Różnica pomiędzy raportem a liczbą stwierdzona w kontroli wynosi 15 osób. Różnica ta 

w dużej części wynika z liczby osób, które wyszły z hali w trakcie kontroli co ustalono na 

podstawie oświadczenia pracownika ochrony oraz liczby kartek z informacją o przebywaniu 

poza halą naliczoną na pustych łóżkach. Niezgodność wynosi 4 osoby. Różnica ta jest 

dopuszczalna zgodnie z zapisem § 7 ust. 1 lit. d) umowy nr 31/2023/WBZK z dnia 

01.03.2023 r.  

W wyniku kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości w zakresie realizacji umowy  

nr 31/2023/WBZK z dnia 1 marca 2023 r.  

Przedstawiając powyższe ustalenia informuję, że zgodnie z art. 52 ust. 5 ustawy  

o kontroli w administracji rządowej1 przysługuje Panu prawo do przestawienia stanowiska do 

niniejszego sprawozdania w terminie 3 dni roboczych od daty jego otrzymania, jednakże nie 

wstrzymuje to realizacji ustaleń kontroli. 

                                                 
1 Ustawa z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji rządowej (Dz. U. z 2020 poz. 224). 

mailto:xxxxxxxxxxxx@warsawexpo.eu
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z up. WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

Andrzej Wasielewski 

Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego 

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


